PROCESSO SELETIVO

                     FARMACÊUTICO CAPS

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 32/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
FARMACÊUTICO para CAPS IJ.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 7 (sete pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
NOTA

PROVA
STATUS DA

PROVA

ANA GOUVEIA DE OLIVEIRA  7,3 HABILITADO

BARBARA FELIPPE ALVES 7,7 HABILITADO

CAROLINA DE SOUZA SALVADOR  6,3 HABILITADO

DAIANE MARIA DE FARIA COELHO  0,0 DESABILITADO

DEBORA RIBEIRO SILVA  7,3 HABILITADO

ETTIENE CRISTINA AVELLAR  0,0 DESABILITADO

GLEDSON DOS SANTOS SILVA 7,0 HABILITADO

HELDER RENE BARBOZA 8,0 HABILITADO

ISRAEL LUAN PAULINO FERNANDES 7,3 HABILITADO

JONATAS GUERGOLETT FAUSTINO  6,0 HABILITADO

JOSE COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR 7,0 HABILITADO

MAGDA SANTOS DE AZEVEDO 7,0 HABILITADO

MARCELO RIBEIRO  6,7 HABILITADO

NATHALIA GALASSO DONATO 7,0 HABILITADO

ROSA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 5,3 DESABILITADO

SIMONIA DE OLIVEIRA GOMES  0,0 DESABILITADO

• Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço
eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 20 DE SETEMBRO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/